Современ дом АД Прилеп                                                                                   
Бр.02-136
15.04.2019
ПРЕДЛОГ


Врз основа на членовите 24 и 26 од Статутот на Современ дом АД Прилеп, а во врска со членовите 384, 385 и 476 од ЗТД, Собранието на акционери на својата седница одржана на ден  17.05.2019 год. ја донесе следната:

           О  Д  Л  У К  А  
                          ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА КОНСОЛИДИРАНИ ФИНАНСИСКИ  

                                                   ИЗВЕШТАИ ЗА 2018 година
   Член 1
Се усвојуваат   консолидираните финансиски   извештаи  на Групата Современ дом за 2018 година со вклучени показатели за консолидираниот биланс на состојба , биланс на успех и објаснувачки белешки , Извештај за промените во главницата и паричните текови, применетите сметководствени политики и други објаснувачки белешки подготвени во согласност со Меѓународните стандарди за финансиско известување.





   Член 2
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето.









СОБРАНИЕ НА АКЦИОНЕРИ








              ПРЕТСЕДАВАЧ









________________________
